
 
Masarykovo náměstí 137                          IČ:  00287113                      tel.: 573 501 911                     www.mubph.cz               
768 61 Bystřice pod Hostýnem                 DIČ:CZ00287113                 fax: 573 501 968                    posta@mubph.cz 
 

 

*mbphx00d8hpl**mbphx00d8hpl**mbphx00d8hpl**mbphx00d8hpl*    
MBPHX00D8HPL 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 

 
SP. ZN.: SÚ/41/2013/Ši 16/ÚŘaSŘ 
Č. J.: MUBPH   9985/2015 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Lenka Šindelková 

TEL.: 573 501 936 
E MAIL: sindelkova@mubph.cz 

DATUM: 20.5.2015 

 
Obec Loukov, IČO 287440, Loukov 199, 768 75  Loukov 

O Z NÁM E NÍ  
O ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, NAŘÍZENÍ 

VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ  

Dne 27.12.2012 podala Obec Loukov, IČ 002 87 440, Loukov č.p.199, 768 75  Loukov 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (evidováno pod č.j.: 1031/2013) a žádost o 
stavební povolení (evidováno pod č.j.: 1032/2013), týkajících se stavby: „Garáž pro vodní 
cisternu, sklad a sociální zázemí, odstavná plocha“ na pozemku: parcela č. st. 95, parc.č. 
172, 93/3, 4275/1 všechny v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem (dále jen „stavba“). 
Uvedeným dnem bylo spojené územní a stavební řízení zahájeno. 

Uvedeným dnem podání žádosti bylo stavební řízení, spojené s územním řízením zahájeno. 

 
Popis stavby:  
Stavba je členěna na následující stavební objekty: 
Objekt 01 – Garáž pro vodní cisternu  
Objekt 02 – Sklad a sociální zázemí 
Objekt 03 – Zpevněná plocha 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), rozhodl dle § 78 odst. 1 
stavebního zákona usnesením ze dne 15.01.2013 pod Sp.zn.:SÚ 330/41/2013-Ši-3/spoj.-38 
bylo stanoveno projednání záměru ve spojeném územním a stavebním řízení. Obsah usnesení 
je přístupný účastníkům řízení nahlédnutím do spisu.  

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu oznamuje 
zahájení spojeného územního a stavebního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům 
řízení a současně nařizuje k projednání návrhu ústní jednání spojené s místním šetřením na 
den 

19.června (pátek) 2015 v 9:00 hodin 
se schůzkou pozvaných na místě stavby. 



Č.j. MUBPH   9985/2015 str. 2 

V souladu s ust. § 87 odst.2 ( stavební zákon) žadatelé zajistí, aby informace o jejich 
záměru a o tom, že podali žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, 
co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na němž se má 
záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je grafické 
vyjádření záměru, popř. jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou 
podobu záměru a na jeho vliv na okolí.  

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem spojeného územního a stavebního 
řízení, je povinen strpět ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.  

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout přede dnem ústního jednání u Městského úřadu 
Bystřice pod Hostýnem, odboru územního plánování a stavebního řádu – budova zámku, 
kancelář č. 28 (úřední dny: Po a St 7:30-12:00, 12:45-17:00 hod.) a při ústním jednání. 
Účastníci územního a stavebního řízení mohou své námitky a připomínky k návrhu uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá 
stanoviska dotčené orgány.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc. 
 

 
 
 
otisk razítka 
 

Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ v. r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
 

Lenka ŠINDELKOVÁ 
referent odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 
 
Sdělení pro stavebníka:  
Nejpozději před vydáním rozhodnutí je nutno zaplatit správní poplatek dle zák. č. 634/2004 Sb. 
pol. 17 odst. 1, písm. i) sazebníku správních poplatků, ve výši 3 000,- Kč 
pol. 18 odst. 1, písm a) sazebníku správních poplatků, ve výši 1 000,- Kč 

Poplatek v celkové výši 4 000,- Kč je možno zaplatit přímo v pokladně MěÚ, převodem z účtu na účet 
Města B.p.H. 27-1477670217/0100, případně složenkou, kterou vám na vyžádání stavební úřad zašle. Při 
platbě je nutno uvádět Variabilní symbol: 1006001219. Nezaplacení správního poplatku je podle § 5 
zákona č. 634/2004 Sb. rovněž důvodem pro zastavení řízení. 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6,  sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
  
hlavní účastník 
Jiřina Galambošová, Loukov č.p. 31, 768 75  Loukov u Kroměříže, roč.1985 
Jiřina Galambošová, Loukov č.p. 31, 768 75  Loukov u Kroměříže, roč.1959 
Jindřich Hejsek, Loukov č.p. 31, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Jiřina Hejsková, Loukov č.p. 31, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Čestmír Hlavička, Loukov č.p. 160, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Jiří Kozák, Loukov č.p. 33, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Ivanka Kozáková, Loukov č.p. 33, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Hynek Kundera, Loukov č.p. 32, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Alena Kunderová, Loukov č.p. 32, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Vladimír Ludka, Wolkerova č.p. 802/50, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Petr Mikloš, Polská č.p. 288/60a, 779 00  Olomouc 9 
František Pecháček, Loukov č.p. 70, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Marie Pecháčková, Loukov č.p. 70, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Libor Velísek, Sídliště č.p. 1273, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif, Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 



Č.j. MUBPH   9985/2015 str. 3 

E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz, F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  
České Budějovice 1 
Jihomoravská plynárenská, a.s., IDDS: yhscfc9, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h, Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc, K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín  
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u, Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01  Zlín 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r, Havlíčkovo nábřeží č.p. 
600, 760 01  Zlín 1 
MěÚ Bystřice p.H. - OŽP, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obecní úřad Loukov, silničně správní úřad, IDDS: gwjaup6, Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
 


		2015-05-21T10:52:47+0200
	Lenka Šindelková
	úředně oprávněná osoba




